
1/6 

(132) 
z 14001 

Statutarni mésto Ostrava 

magistrat Dodatek 

Číslo smlouvy objednatele: 1586/2025/2025/OI/1 
Identifikátor veřejné zakázky: (IVZ): P25V00297502 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/OWVZ 

Smluvní strany 
  

Statutární město Ostrava PORR a.s. 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

zastoupeno Ing. Břetislavem Rigerem, zastoupena: Stanislavem Faranou a Ing. Petrem 

náměstkem primátora Makulou, oprávněnými osobami na základě plné 

moci 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS 

v Praze, oddíl B, vložka 1006 

  

  

  

IČO: 00845451 IČO: 43005560 
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ43005560 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Ceska spořitelna a.s., Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. 

pobočka Ostrava Praha 4 

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 1091107720/5500 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel 

Obsah dodatku 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1586/2025/OI/VZ ze dne 

03.06.2025 na realizaci stavby „Cyklistická trasa F — Hulváky, Stojanovo náměstí “ v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava (dále jen, smlouva““). Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace 

stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, se mění předmět smlouvy díla související ujednání. 

Jedná se o změny závazku dle $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o cenu víceprací ve výši 439 846,12 Kč bez DPH (dle § 222 

odst. 6 ZZVZ) tj. 6,75 % původní ceny díla a snižují se o cenu ménépraci ve výši 456 480,77 Kč bez 
DPH (dle § 222 odst. 6 ZZVZ) tj. 7,01 % původní ceny díla. 

Článek II. 

1. V článku IV. Cena díla se odst. 1. mění a nově zní: 
„I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:“ 

Cena bez DPH |... 0.0... ec cc cee ieee. 6496 372,40 Kč 

DPH 21% ooo ec ccc ccc 1 364 238,20 KE 

Cena celkem vč. DPH .............7 860 610,60 Kč 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “* 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/Ol/VZ O ST R AV A NE 
ose 

 



Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 

2. V élanku V. Termíny plnění se mění odst. 2 a nově zní: 

„Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 19 týdnů od protokolárního 
předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl. 
XIII. této smlouvy. “* 

3. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku. 

4. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá Příloha č. 5 - Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří přílohu 
č. 2 tohoto dodatku. 

5. V čl. XVII. Závěrečná ujednání se doplňuje do odstavce 28 za řádek s textem ve znění č. - Zjišťovací 

protokol ‘‘ tento text: 
„č. 5- Evidenční list změny stavby č. I““. 

Článek III. 

1. Doložka platnosti právního jednání dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením 
č. 08559/RM2226/119 ze dne 11.11.2025 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1586/2025/O1/VZ jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a 

zůstávají nadále v platnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu $ 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která 

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru 
smluv zajistí objednatel. 

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
č. 1— Kalkulace nákladů 

č. 2— Evidenční list změny stavby č. I 

Za objednatele Za zhotovitele 

p Digitálně 

ielavy Digitálně podepsal etr fer Stanislav sor Maula 
F arana Poeta 15:03:44 +01'00 

Ing. Břetislav Riger Stanislav Farana, Ing. Petr Makula, 

náměstek primátora osoby oprávněné na základě plné moci 

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“ 

2/6 © Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/Ol/VZ O STR AV A! U 
ose 

(89) Ken es nonahontalntio aan adam o nt pro ot 
ší 14001 nnost vykonávaná statutarnin >m v ran 

 



Statutární město Ostrava 

magistrát 

KALKULACE NÁKLADŮ 

Dodatek 

Příloha č.1 k dodatku č. 1 č. 1586/2025/2025/OI/1 
Počet stran: 1 

  

  

  

REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: Cyklisticka trasa F - Hulvaky, Stojanovo namésti 

Cena bez DPH 6 496 372,40 

zba dané ad dan 

zak 496 4 4 

|Cena s DPH v CZK 7860 610,60 |   

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Stavba: Cyklistická trasa F - Hulváky, Stojanovo náměstí 

Kód Soubor, objekt CenabezDPH VCPbez DPH MP bez PH © con BEZDPH Cena VOP -MP 

Náklady z rozpočtů 6 513 007,05 439 846,12 -456 480,77 6496372,40 7 860610,60 

0 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 338 876,11 0,00 0,00 338 876,11 410 040,09 

SO 101 Místní komunikace 5 286 220,45 439 846,12 -456480,77 5269585,80 6376 198,82 

SO 101.1 Místní komunikace v správě Mob 4 373 005,50 383 610,18 -387 764,80 4 368 850,88 5 286 309,56 

SO 101.1. Místní komunikace ve správě MOb, sjezd na parcelu 224/23 31 013,00 0,00 -6 027,44 24 985,56 30 232,53 

SO 101.3 Úprava křižovatky Karasova x Boleslavova 746 663,16 0,00 -16 946,80 729 716,36 882 956,80 

SO 101.4 Předláždění komunikace na Stojanově náměstí 135 538,79 56 235,94 -45 741,73 146 033,00 176 699,93 

SO 401 Úprava VO - OK 204 092,43 0,00 0,00 204 092,43 246 951,84 

SO 402 Ochrana sdělovacích vedení 464 024,54 0,00 0,00 464 024,54 561 469,69 

SO 801 Vegetační úpravy 219 793,52 0,00 0,00 219 793,52 265 950,16 

3/6 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/OI/VZ 

Magistrát města Ostravy zavedi a používá 

systém environmentainiho managementu pro oblast 

Činnost vykonávaná statutárním méstem v rámci veřejné 

správy za účelem všestranného poskytování služeb 

dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016 

  

OSTRAVA!



Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 

Příloha č.2 k dodatku č. 1 č. 1586/2025/2025/OI/1 

Počet stran: 3 

  

Evidenční list změny stavby 
Název m evidentnl čislo zžavby: WE F25VDI20T52 Čislo změny Blend. 

Cyklistická trasa F — Hulváky Stojánovo náměstí, org. 3153 ide cove / 
| Site emadiny SOVPS: 

Název stavebního objeoumvožního souboru (SNPS): 

50 101.1 = Místní komunikace ve správě Mob 7LO1 
30 101,4 « Předkáždění komunikace na Stojanové nár čti 
80 101.4 = Mistní komunikace vw právě Mab, sjezd na parcole 22423 MWF a VČP 
BD 101.3 - Uprava křižovatky Karasove x Bojenkavova 
80 101,4 - Přecdlákdění komunikace ná Stojanovd náměstí 

Šmáuní strany smiouvy a da na realizac výše uvedené stavby, uzavone dra 262025, Čiba Bmlouvy objednadíké 1EBRSUZEOVVE , člalu smlouvy 
zhodoátelé: ČSS. 25.273 1 

Objednavetel:. Statutární mésts Catrava, Prokáževá rrmbsti 1603/8, 72030 Oetrava, KO: ÚDBAEABÍ 

Zhotovitel: PORF a.s., 42 aidien: Dubatekd SVG, 100 00 Praha 10, KC: 43005560 

Gen, projoktent (autorský dohled: Projekt 2010, s r.o., se aidlem: Ruská 298583, 703-00 Ostrava IČ: 49307594 

Techsicky dázár stavebníka (TOS): Tavalla invest 8.0, se side: Horní S229, 74T 14 Ledgetovion JO: OFSS07H4 

PPh: Fočat pare: Prices; T 
T) Přehled doklad) 
2) Krycí fist 2x Objednatel 
4) Průvodní list zařazení iM TDS. 
4) Zápis o projednani 1x Zhotovitel 

8) Zeidner list 1x Profektaní (autorghy dogo) 
B Přehled zařazení 

T) Rozpis účeněrí zmén půložek 
B Saubm razpačtu VČP. MMF 

a zdůvádnění změn: 

son T Misin| komunikace va správě Mob 
ZdůvadněniPopis VCP (vieeprdice) 
z důvodu požádavku správce [5 Catin a,4. na roneblratelný payrch proběhla záměna eifattovthe povrchu za dlažbu, 
„oddorovné @ evi dopravnl značení dopiněry ole aktualnich požadavků a scwdieni PČR, záměně vodůrového dopravního značení ¥ plastu za bare, 
„obruby die zaméfend skubečruho provedení, 

2 důvodu změny tech, řežaní dělené sánzký pro chodoe a cyklisty ne steicku spobečnou v místě křižovato všc Janem Gavia, Kubetova a Majmiráveů 
dochari k prodloužení tenminu realm o 3 třdry. 

  

    
  

  

        
  

-z důvodu ukončení výroby pokedované zámkuvé dlažby byl změněn její typ, tak aby vaudind navazoval me původní dležtu 
“wodorownd a svalů dopravní značení čoplhěně dle aktuálních potacayk a schválení PČR, zámána vodorovného dográvníko značení v plastu sa bared, 
SO. 190,4 — Mii! korminlkce ve správě Mob sjezd na parted 34/33 
EdůvodněníPopta MPC [měrěpřáč) 
„částečná změna aaf. povrchu za zámkovou dažou z důvodu dodatečnáho požadavku správě will, 
-bezpečnostní povrch. odedet dle skutečné výměry, v rozpočtu byla uvadiowdna větší plocha, 
-zkouška těsnosti a kamer: prohiidke na uliční vpuzň nelze provést 
-odéčet wodorčné a nytské dopravní značení dle podadavid POR viz vlcepřác, záměna provedeni v plsky zm barvu, 
„Eldovd kostka: chyba w rzpočšu, jiná technické leben, 
sedated ochozu a ubožnní 190 307 ne skdádké z divedu recykkace a zákuzcdování ve sheen mist, 

„majňel nepatacovel rozšíření vjandu na parku z důvodu nerealinace nesěňo vyeku na pozemek, nebyla maine předpokšádat př zahájení prací. 
SC 101,5 - Úpravy ki kovy Karssova « Bolek 
ZdivodněniřPopis MPC (mándgráce) 

-orlated zkoušky tihenoat z káně. prohlídky ze shodného divoch jako v SO 101.4, 
| |-edetet odvozu a ubožení odpadu 170 302 viz zdůvodnění w objektu SO 101.1. 
SO 101,4- i i namie] 
ZdvodněniPopis MPG (něněpráčěj 
„oolečel za zárnkovou dlažbu z důvodu uinonden! výroby podadované dlakby, 
„ěčet za záměnu provedení vodorovné dopravní značení v plasty ra br. 

  

    častnný Vivre pdněrní SoD MA VLW = prodloubaní doly plnění © X týdny * NEMÁVLY 
      
  

ideje v Kč bez OPH: 

Gana navrhovaných Manigrant Gana ravrhovanyeh Vieapraci - Cone Měněprací a Wóoeprmci 
řež Ménkprací ZL k oedé Vicěpráčí ZL k calkowe 

i. canis staty fetienetin 21. slurry řešeného ZL 

-456 480,77 701% 439 $46,12 6,75% “16 634,65               Vyjádření - souhlas se změnou: 
Projeksant (autorský Boulaskm | 
       
   

   

    

    

  
  

    děhlědí: esouhiasinn 

soutlagio r TDS: iain jméno 

m E i 
Zhobovitet: fesoubieaim jméno 

sourtasim | 
Objednat: m pene 

Hers Evidentin: Rai znéry atavby je podkk pro- : = r a 

Gosia" we Klerém jecu uvedeny vlechny pissennosti a přílohy, iderd Zálvodňuj oprávněnost změnového stu věsěně -Rozpis snare sien položek: 
  

"E EEE pare:     

Magistrát města Ostravy zavedi a používá 

systém environmentainiho managementu pro oblast 

Činnost vykonávaná statutárním méstem v rámci veřejné 

správy za účelem všestranného poskytování služeb 

dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016 

4l6 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/Ol/VZ OST |= AVA Hal 
čěě 

 



Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 

  

  
Porr a.s., Oblast Morava, provoz Ostrava 

Šenovská 463, Ostrava-Bartovice 

| SOUHRN VCP, MNP | li n 

Zadavatel: © Statutární město Ostrava 

  

    

  

        
  

  

  

  

IČ: 43005560 

Stavba: Cyklistická trasa F - Hulváky, Stojanovo náměstí DIČ: CZ43005560 

Souhrn rozpočtů víceprací a méněprací 

VÍCEPRÁCE 439 846,12 Kč 
MÉNĚPRÁCE -456 480,77 Kč 
Stavba celkem bez DPH: -16 634,65 Kč       
  

  

  
Porr a.s., Oblast Morava, provoz Ostrava 

Šenovská 463, Ostrava-Bartovice 

| Viceprace | p p 

Zadavatel: © Statutární město Ostrava 

  

    

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

IČ: 43005560| 

Stavba: Cyklistická trasa F - Hulváky, Stojanovo náměstí DIČ: CZ43005560, 

Položkový rozpočet 

PČ kód položky M.J. Množství Cena/M.J Celkem 

SO 101.1 — Místní komunikace ve správě Mob - VICEPRACE 

2 113106123. |Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 48,000 172,25 8 268,00 Kč 

52 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm ti 60mm přírodní m2 48,000 268,35 12 880,80 Kč 

53 596211113. [Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 361,500 460,07 166 315,31 Kč 

nová betonová zámková dlažba 200x100 tl. 60 mm červená bez fazety (pro cyklostrezky) m2 317,000 332,57 105 424,69 Kč 

nová  |vlastní Ořez větví včetně odvozu a uložení na skládku kpl 1,000} 49500,00 49 500,00 Ké 

87 914111111. (Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 344,04 344,04 Kč 

88 40445600 dopravní značka kus 1,000 1255,73 1 255,73 Kč 

nová [915111112 |Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm barva žlutá m 13,000 12,18 158,34 Kč 

nová [915111111 |Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm barva bila m 53,000 16,09 852,77 Kč 

nová [915131112 |Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexni bílá barva m2 25,500 143,24 3 652,62 Kč 

nová {915131115 |Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly barva žlutá m2 20,000 169,29 3 385,80 Kč 

108 |916231213 |Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostým 57,480 340,73 19 585,16 Kč 

109 [59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 58,630 102,06 5 983,78 Kč 

49 577144131. [Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11+ ti 50 mm m2 15,000 400,21 6 003,15 Kč 

SO 101.4 - Předláždění komunikace na Stojanově náměstí - VICEPRACE 

nová | viastni dlažba zámková betonová tl 80mm - 23 m2 Retro Tampico, 50 m2 Retro Seda m2 72,720 729,80 53 071,06 Ké 

nova {915111112 |Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm barva žlutá m 15,000 12,18 182,70 Kč 

nová [915111111 |Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm barva bílá m 82,000 16,09 1 319,38 Kč 

915131111. |Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 10,000 166,28 1 662,80 Kč 

Celkem bez DPH: 439 846,12 Kč                 

Magistrát města Ostravy zavedi a používá 

systém environmentainiho managementu pro oblast 

Činnost vykonávaná statutárním méstem v rámci veřejné 

správy za účelem všestranného poskytování služeb 

dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016 

5/6 © Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/OI/VZ Oo ST |eé AVA NE 
oe 

    



Statutární město Ostrava 
Dodatek 

  

  

    

  

      

  

    
  

        

    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

      
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
    
  
  
      

  

magistrát 

| 
Porr a.s., Oblast Morava, provoz Ostrava 

: 463, ( 

Méněpráce 0 q 

Zadavatel: © Statutární město Ostrava 

1é: 

Stavba: Cyklisticka trasa F - Hulvaky, Stojanovo namésti oc: ze 

Polozkovy rozpocet 

PČ © kódpoložky MJ. Množství | CenaMJ Celkem 
SO 101.1 — Mistní k ik ve správě Mob - MENEPRACE 

44 [584011411 [Podklad z asfakového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 | -328.500 98.31 -32 204.84 Kč 
46 | [573111113 | |Postřik živičný infiltraéni s posypem z asfaltu množství 1.5 kg/m2 m2 -328,500 22,50 -7 391.25 Kč 

48 | [577143111 [Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 ti 50 mm červený m2 -328.500 503.35 -165 350.48 Kč 
63 | [915241111  |Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový m2 -10,500 1146,79 -12 041,30 Kč 

84 | |R898011 Zkouška těsnosti potrubí m -2,000 344.4 -688,08 Kč 
85 | |R898012 Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a vyhodnocení správcem sítě m -2,000 802,75 -1 605,50 Kč 

92 |915211115 |Vodorovne dopravní značení dělicí čáry souvislé $ 125 mm žlutý plast m -13,000 113,53 -1 475,80 Ke 
93 | [915221111 |Vodorovné dopravní značení vodicí čáry souvislé $ 250 mm bily plast m -53,000 113,53 -8 017,09 Kč 

94 | |915231112 | |Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retrorefiexní bílý plast m2 -25,500 305,64 -10 088,82 Ke 
95 | [915231115 |Vodorovne dopravní značení přechody pro chodce, šipky. symboly barevný plast m2 -20,000 510,32 -10 206,40 Kč 

98 [916111123 |Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m -275,600 139,58 -38 488,25 Kč 

99 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 -27,560 2006,88 -55 309.61 Kč 

121 [900-902 Bezpečnostní povrch se zvýšenou drsnosti červený m2 -23,000 1146,79 -28 376,17 Kč 

124 [997221551 | [Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -90,284 28,67 -2 588,44 Kč 

125 [907221550 [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -812,556 2,87 -2 332,04 Kč 
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu astalioveho bez 

128 [907221875 | |obsahu dehtu zatridéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t -80,284 172,02 -15 530,65 Kč 

SO 101.1 - Místní komunikace ve správě Mob, sjezd na parcelu 224/23 - MENEPRACE 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti | objem 

1 122252203 |do 100 m3 strojně m3 -0,800 189,07 -151,26 Kč 

Odkopavky a prokopavky nezapažené pro silnice a dálnice v horminé tridy těžitelnost | objem 

2 122252203-1 |do 100 m3 strojně - výměnná vrstva m3 -0,800 189,07 -151.26 Kč 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku'sypaniny z hominy třídy těžitelnosti | 

3 162751117 [skupiny 1 až3 m3 -0,800 126,15 -100,92 Kč 
Vodorovne přemístění přes 9 OU do T0000 m výkopkwsypaniny z horniny třídy těžňelnosii T 

4 162751117-1 |skupiny 1 až 3 - výměnná vrstva m3 -0,800 126,15 -100,92 Kč 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skladkovne) kod odpadu 1705 

5 171201231 |04 t -1,440 91,74 -132,11 Kč 
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skladkovne) kod odpadu 17 05 

6 171201231-1 |04 - výměnná vrstva t -1,440 91,74 -132,11 Kč 

10 584871011 |Podklad ze sterkodrte SD 0-63 plochy do 100 m2 ti 250 mm m2 -4,000 268,61 -1 074.44 Kč 

11 564871016-1 [Podklad ze Stérkodrté SD plochy do 100 m2 ti 300 mm - výměnná vrstva m2 -4,000 253,47 -1 013,88 Kč 

12. [508211110 [Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně 4 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -4,000 460,07 -1 840.28 Kč 
13 50245008 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm červená m2 -4,000 332,57 -1 330,28 Kč 

SO 101.3 - Uprava křižovatky Karasova x Boleslavova - MENEPRACE 

65 R898011 Zkouška těsnosti potrubí m -8,500 344,04 -2 236.26 Kč 

68 R898012 Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a vyhodnocení správcem sítě m -6,500 802.75 -5 217.88 Kč 
87 [907221551 [Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -41,910 28,67 -1 201.56 Kč 

88 | (997221550 [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -377.154 2.87 -1 082.43 Kč 
Poplatek za uložení na recyklační skladce (skladkovne) stavebního odpadu asfaltoveho bez 

90 907221875 | |obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t -41,906 172,02 -7 208.67 Kč 

SO 101.4 - Předláždění komunikace na Stojanově náměstí - MENEPRACE 
4 59245091 dlažba zámková betonová tl 80mm zvlněné okraje, Červená m2 -72,720 423,17 -30 772,02 Kč 

11. [915211115 | |Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé 5 125 mm žlutý plast m -15,00 113,53 -1 702,95 Kč 

12 | [915221111 |Vodorovné dopravní značení vodicí čáry souvislé 5 250 mm bílý plast m -82,00 113,53 -9 309.46 Kč 
13. [915231111 [Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bily plast m2 -10,00 305,64 -3 956.40 Kč 

Celkem bez DPH: -456 480,77 Kč                 

6/6 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1586/2025/OI/VZ 

Magistrát města Ostravy zavedi a používá 

systém environmentainiho managementu pro oblast 

Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné 

správy za účelem všestranného poskytování služeb 

dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016 

OSTRAVA


